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89/267095 89555236117869 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-14
 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ''
762

89/266977 89554047482658 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-14
 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ''
396

89/268460 89557052996842 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-29 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1124

89/264715 89551652797137 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-29 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 444

89/263714 89547789227195 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-29 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 391

89/269337 89559161415593 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-31 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 476

89/268460 89557052996842 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1124

89/269925 89546695858434 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1110

89/267817 89550022653251 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1021

89/269878 89547949516734 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
965

89/267354 89548161414392 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
745

89/269810 89552409463568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
738

89/264479 89547624314692 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
638

89/267295 89556459586496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
638

89/268970 89558283514267 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
590
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89/269414 89558069382954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
474

89/267470 89556548361452 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
0

89/266804 89553905315775 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-25
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
1268

89/267257 89550027667853 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-25
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
708

89/268460 89557052996842 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1124

89/264715 89551652797137 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 444

89/263714 89547789227195 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 391

89/264715 89551652797137 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-32 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 444

89/268460 89557052996842 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1124

89/269925 89546695858434 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1110

89/267817 89550022653251 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1021

89/269878 89547949516734 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
965

89/267354 89548161414392 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
745

89/269810 89552409463568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
738

89/264479 89547624314692 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
638
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89/267295 89556459586496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
638

89/268970 89558283514267 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
590

89/269414 89558069382954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
474

89/266804 89553905315775 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-26
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
1268

89/267257 89550027667853 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-26
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
708

89/267488 89551611615653 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-26
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
598

89/268060 89553072776731 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-130 ΑΕΜΥ - Γ. Ν. ΘΗΡΑΣ 509

89/269873 89559522234219 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-13
Γ. Ν.  – Κ.Υ. ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ"  
629

89/264861 89552136134285 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-13
Γ. Ν.  – Κ.Υ. ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ"  
596

89/267470 89556548361452 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-4 Γ. Ν.  "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 0

89/264861 89552136134285 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-6 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ 596

89/270243 89557461912719 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-6 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ 30

89/266210 89554818515322 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
1003

89/267867 89551589745554 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
796

89/267403 89556011492149 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
681

89/264723 89550359486453 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
662

89/264679 89551584871364 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
652
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89/264047 89550032849123 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
330

89/268111 89552523154396 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
330

89/269508 89558971327856 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
300

89/266883 89554556781444 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
287

89/265717 89546943727583 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
100

89/265415 89552729226799 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

698

89/266139 89555145881586 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

698
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89/267220 89549714882665 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

458

89/267470 89556548361452 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

0

89/268190 89556470491553 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

1641

89/266139 89555145881586 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

698
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89/265415 89552729226799 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

698

89/268894 89556605679568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

638

89/267220 89549714882665 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

458

89/268747 89557521483636 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

262
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Κατηγ

ορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

89/267470 89556548361452 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

0

89/268234 89556928735136 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 948

89/263638 89544733447235 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 903

89/265415 89552729226799 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 698

89/266139 89555145881586 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 698

89/265166 89553317987332 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 644

89/267220 89549714882665 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 458

89/268111 89552523154396 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 230

89/269792 89559584572967 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-12
Γ. Ν. ΡΟΔΟΥ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ''  
1030

89/267867 89551589745554 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-15
Γ. Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
896

89/268111 89552523154396 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-15
Γ. Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
230

89/264861 89552136134285 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-16
Γ. Ν. ΣΥΡΟΥ ''ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ''
596

89/267283 89553735795941 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-16
Γ. Ν. ΣΥΡΟΥ ''ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ''
250

89/264861 89552136134285 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-17 Γ. Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 596

89/269029 89558320754679 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-17 Γ. Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 495

89/268111 89552523154396 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-17 Γ. Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 230

89/266885 89555159832813 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-23
Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ο ΚΑΡΠΑΘΕΙΟΣ"
432



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγ

ορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
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89/264965 89545517675449 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

1158

89/266139 89555145881586 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

698

89/265166 89553317987332 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

644

89/268111 89552523154396 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

230

89/268234 89556928735136 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-132

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ 

(Κέντρο Κράτησης 

Κορυδαλλού)

948

89/267488 89551611615653 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-132

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ 

(Κέντρο Κράτησης 

Κορυδαλλού)

598

89/266978 89556157616182 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-132

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ 

(Κέντρο Κράτησης 

Κορυδαλλού)

590

89/268747 89557521483636 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-132

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ 

(Κέντρο Κράτησης 

Κορυδαλλού)

262

89/268234 89556928735136 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-134

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΒΡΑΧΕΙΑΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

(ΙΛΙΟΝ)

948

89/264861 89552136134285 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-64 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ  ΑΜΟΡΓΟΥ 596

89/264925 89546630984233 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-69

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

890
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89/263568 89545400179954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-69

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

698

89/266978 89556157616182 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-69

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

590

89/263677 89544895744323 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 1160

89/264965 89545517675449 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 1158

89/264925 89546630984233 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 890

89/270131 89560152489498 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 798

89/265842 89548064384558 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 678

89/267817 89550022653251 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-72
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
1021

89/268970 89558283514267 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-72
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
590

89/267354 89548161414392 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-70
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
745

89/265842 89548064384558 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-70
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
678

89/269925 89546695858434 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1110

89/269878 89547949516734 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 965

89/269810 89552409463568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 738

89/265842 89548064384558 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 678

89/267295 89556459586496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 638

89/264479 89547624314692 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 638

89/268970 89558283514267 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 590
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89/267328 89553958254564 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 570

89/269546 89555062148445 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 294

89/267146 89550332247869 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-27 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 880

89/266210 89554818515322 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-51 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 1003

89/268604 89552806889944 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-65 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 781

89/264715 89551652797137 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-39
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
444

89/263714 89547789227195 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-39
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
391

89/266804 89553905315775 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
1268

89/263677 89544895744323 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
1160

89/268234 89556928735136 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
948

89/268759 89546981643185 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
926

89/270131 89560152489498 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
798

89/267257 89550027667853 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
708

89/265842 89548064384558 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
678

89/267283 89553735795941 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-73
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ
250

89/267817 89550022653251 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 1021

89/267354 89548161414392 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 745

89/267295 89556459586496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 638

89/264479 89547624314692 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 638

89/268970 89558283514267 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 590
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89/266210 89554818515322 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 1003

89/267324 89548125144763 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 849

89/267403 89556011492149 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 681

89/264679 89551584871364 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 652

89/264887 89551925386823 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 397

89/264047 89550032849123 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 330

89/269508 89558971327856 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 300

89/266883 89554556781444 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 287

89/265717 89546943727583 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 100

89/264965 89545517675449 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 1158

89/263568 89545400179954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 698

89/265166 89553317987332 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 644

89/268894 89556605679568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 638

89/267867 89551589745554 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-56
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ
896

89/268190 89556470491553 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1641
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89/266804 89553905315775 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1268

89/263677 89544895744323 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1160

89/268759 89546981643185 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 926

89/270131 89560152489498 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 798

89/267257 89550027667853 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 708

89/263568 89545400179954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 698

89/268747 89557521483636 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 262

89/269873 89559522234219 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-74 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΩ 629

89/263638 89544733447235 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 903

89/267328 89553958254564 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 570

89/266490 89555626667395 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 164

89/266210 89554818515322 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1003

89/264723 89550359486453 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 662

89/264679 89551584871364 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 652

89/264047 89550032849123 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 330

89/269508 89558971327856 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 300
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89/266883 89554556781444 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 287

89/265717 89546943727583 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 100

89/263677 89544895744323 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1160

89/263638 89544733447235 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 903

89/264925 89546630984233 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 890

89/265842 89548064384558 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 678

89/265166 89553317987332 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 644

89/268894 89556605679568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 638

89/267488 89551611615653 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 598

89/267328 89553958254564 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 570

89/268747 89557521483636 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 262

89/263677 89544895744323 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1160

89/264965 89545517675449 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1158

89/269878 89547949516734 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 965

89/268759 89546981643185 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 926

89/263638 89544733447235 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 903

89/270131 89560152489498 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 798

89/269810 89552409463568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 738

89/263568 89545400179954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 698

89/265166 89553317987332 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 644

89/268894 89556605679568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 638

89/267488 89551611615653 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 598

89/267328 89553958254564 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 570

89/264965 89545517675449 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
1158

89/268759 89546981643185 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
926

89/263638 89544733447235 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
903
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89/264925 89546630984233 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
890

89/270131 89560152489498 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
798

89/268894 89556605679568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
638

89/266804 89553905315775 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1268

89/268759 89546981643185 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 926

89/264925 89546630984233 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 890

89/267257 89550027667853 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 708

89/263568 89545400179954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 698

89/267488 89551611615653 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 598

89/264047 89550032849123 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-52 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 330

89/266883 89554556781444 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-52 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 287

89/265717 89546943727583 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-52 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 100

89/266210 89554818515322 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 1003

89/267403 89556011492149 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 681

89/264679 89551584871364 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 652
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89/269508 89558971327856 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 300

89/266883 89554556781444 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 287

89/265717 89546943727583 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 100

89/267916 89547287557332 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-55 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΥΡΓΙΟΥ 885

89/263994 89549641592494 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-55 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΥΡΓΙΟΥ 762

89/267867 89551589745554 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-48 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 896

89/269214 89559014325578 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-48 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 709

89/268460 89557052996842 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1124

89/269925 89546695858434 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1110

89/267354 89548161414392 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 745

89/269810 89552409463568 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 738

89/264479 89547624314692 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 638

89/267295 89556459586496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 638

89/267328 89553958254564 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 570

89/269414 89558069382954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 474

89/267916 89547287557332 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΙΟΥ 885

89/267867 89551589745554 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΙΟΥ 796

89/263994 89549641592494 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΙΟΥ 762

89/269029 89558320754679 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΙΟΥ 495
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89/269653 89559310272149 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-18
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ -

Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ
427

89/268234 89556928735136 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-136

ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΟ 

ΤΟ ΑΛΚΟΟΛ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 

ΝΟΜΙΜΕΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΙΣ 

948

89/268190 89556470491553 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
1641

89/267817 89550022653251 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
1021

89/265415 89552729226799 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
698

89/266139 89555145881586 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
698

89/269414 89558069382954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
474

89/267220 89549714882665 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
458

89/264715 89551652797137 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
444

89/263714 89547789227195 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
391

89/268747 89557521483636 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
262

89/267470 89556548361452 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
0

89/268604 89552806889944 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-84

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ  

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ

781



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγ

ορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
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Σύνολο 
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89/263994 89549641592494 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-87

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ  

ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

762

89/264723 89550359486453 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-76

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΣΟΥ

662

89/264679 89551584871364 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-76

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΣΟΥ

652

89/264047 89550032849123 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-76

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΣΟΥ

330

89/269508 89558971327856 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-76

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΣΟΥ

300

89/265446 89552546468817 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-82

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

801

89/265807 89548501985696 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-82

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

150

89/266885 89555159832813 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-88

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΑΣΟΥ

432

89/267021 89552297752416 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-104

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ

748

89/270243 89557461912719 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-104

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΜΟΥΔΡΟΥ

30
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89/265415 89552729226799 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
698

89/269414 89558069382954 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
474

89/267220 89549714882665 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
458


